Manaus, sexta-feira, 17 de março 2023 e-DOLM  Edição 1778

2

EXTRATO DO CONTRATO 004/2023-CMM

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço

de AGENTE DE PORTARIA/PORTEIRO nas instalações da CAMARA

MUNICIPAL DE MANAUS (CMM), conforme condições, quantidades e

exigências estabelecidas no Termo de Referência, oriundo do Processo

Administrativo nº 2023.10000.10718.0.000021.

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 24, inciso IV da Lei 8.666/93.

PRAZO: O prazo de vigência é de 180 (cento e oitenta) dias, a partir de

09/03/2023 A 04/09/2023

VALOR: valor mensal estimado de R$ 124.967,21 (cento e vinte e quatro

mil, novecentos e sessenta e sete reais, vinte e um centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deste Contrato

correrão à conta da seguinte Dotação Orçamentária: A despesa correrá

por conta dos recursos destinados ao exercício de 2023, sob a

nomenclatura, Programa de Trabalho: 01.122.0122.2181.0000 –

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO FUNCIONAL DA

CMM - Natureza da Despesa 33903701 – APOIO ADMINISTRATIVO,

TECNICO OPERACIONAL; Fonte de Recursos 0100

SIGNATÁRIOS:  CAIO ANDRE PINHEIRO DE OLIVEIRA, pela Câmara

Municipal de Manaus e   FABRICIO CATUNDA DA SILVA, pela empresa

CATUNDA SERVICOS E APOIO ADMINISTRATIVO LTDA

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

Manaus, 09 de março de 2023.

2023.10000.10500.9.021756 (página 9)